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Przedstawiciele Polskiego Związku
Wędkarskiego u Wójta

29 marca br. do Ochotnicy na zaproszenie Pana Wójta Stanisława Jurkowskiego przybyli
przedstawiciele nowosądeckiego okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z prezesem Panem
Zdzisławem Kowalskim na czele, dyrektorem Panem Łukaszem Kipielem, skarbnikiem Panem
Andrzejem Róg  i  Panem Rafałem Gawlytą  z  Klubu  Fly  Fishing  Tylmanowa,  a  zarazem
prezesem koła  wędkarskiego  w  Szczawnicy.  W rozmowach uczestniczyli  także  radni  z
Tylmanowej Pan Czesław Ligas i Pan Jerzy Udziela, który aktywnie włączają się we wszelkie
działania samorządu lokalnego.

Spotkanie było okazją do omówienia i pogłębiania dalszej dobrej współpracy pomiędzy Gminą
Ochotnica Dolna, a okręgiem PZW w Nowym Sączu. Co roku wspólnie organizowanych jest
wiele akcji, m.in. akcja sprzątania brzegów Dunajca i potoków w Gminie Ochotnica Dolna, w
którą ochoczo włączają się mieszkańcy Gminy i organizacje z jej terenu, a także członkowie
PZW Okręg Nowy Sącz, członkowie Klubu Przyjaciół Dunajca.

- Ważne jest, aby te nasze wspólne działania, przynosiły dobre efekty. Gmina uczestniczy
w akcjach PZW w zakresie zarybiania i wielu innych, m.in. umieszczenia ikry pstrąga w
inkubatorze w Ochotnicy Górnej. W akcję tę mocno włączyli się członkowie klubu Fly Fishing
Tylmanowa, wspólnie z Klubem Przyjaciół Dunajca. To przedsięwzięcie będzie kontynuowane
i wspierane przez gminę, bowiem potok Ochotnica jako jedyny w okolicy stwarza obecnie
odpowiednie warunki do rozrodu ryb łososiowatych – podkreśla Pan Wójt.

Podczas  spotkania  strony podjęły  się  wspólnej  organizacji  dużej,  ogólnopolskiej  imprezy
wędkarskiej, zaplanowanej na lipiec br., która ma przyciągnąć do Tylmanowej miłośników
wędkowania. To wydarzenie będzie okazją do przeprowadzenia otwartych zawodów dla osób
posiadających karty wędkarskie z terenu całej Polski i będzie promować Gminę Ochotnica
Dolna.  Następnie impreza przekształci  się  w rodzinny piknik wędkarski,  który oficjalnie
otworzą władze gminy i władze PZW. Piknik będzie okazją do obejrzenia i wypróbowania
technik muchowych, przeprowadzone zostaną konkursy tematyczne dla dzieci, będzie można
także zjeść grillowaną rybę. Piknik zakończy się zabawą.
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